Tutelar de acordo com a deliberação 107/2017 e solicitação da Secretaria de Assistência Social. A realização do 
pregão presencial será no dia: 04/10/2019 a partir das 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua 
Paraná, nº. 983 – Centro, em nosso Município. O valor total estimado para tal aquisição será de R$ 84.000,00 (oitenta 
e quatro mil reais).  O edital na íntegra estará disponível para consulta e retirada mediante pagamento de taxa no 
endereço supra, junto ao Setor de licitações, de segunda a sexta-feira, no horário das 09h00min às 11h00min e das 
13h30min às 15h30min e no endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br.